
Ritard.

Moderato

D.C.

Re

Fa

DoRe

MiRe

Fa

Mi

ReDo

Mi

Re

Do#Re

Re

ReDo

Do

Fa

Fa

MiRe

MiRe

ReFa

Re

Re

Fa

Do

Do

MiRe

Mi

Re

Re

Re

Do

Do

ReDo

Do#DoDoRe

DoReReRe

ReReRe

34

















8

8

8

8

8
8

8

8
















































































57

49

41

33

17

25

Letra: Pedro "Aulë" y Teresa "Ilmendil"
Arreglo: Andrés "Hirunatan"
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La despedida de Lúthien
Original: Bratja (BSO Full Metal Alchemist)
Flauta 3


